РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10. 2012
	№ 98
	х.Большая Кирсановка

	Об определении получателя бюджетных средств, получаемых из областного бюджета в виде субсидий на повышение с 1 сентября 2012 г. в 1,3 раза размеров должностных окладов

           В соответствии с Областным законом от 12.09.2012 №929-ЗС «О внесении изменений в Областной закон» «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 гг.», постановлением Администрации Ростовской области от 23.11.2009 №615 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы «Культура Дона (2010-2014 годы)» и решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области от 27.09.2012 №158 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района от 15.12.2011 №127«О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Определить Администратором доходов бюджета сельского поселения в части субсидий на повышение с 01.09.2012 в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Большекирсановского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих) (Фонд софинансирования расходов):
          - Администрацию Большекирсановского сельского поселения в сумме 97100( Девяносто семь тысяч сто) рублей.

               2. Определить получателями субсидий на повышение с 01.09.2012 в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Большекирсановского сельского поселения (за исключение общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих) (Фонд софинансирования расходов):

              - Муниципальное  учреждение культуры  «Большекирсановский сельский дом культуры» Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района - 72900 (Семьдесят две  тысячи девятьсот) рублей;
              - Муниципальное  учреждение культуры «Большекирсановская сельская библиотека» Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района -  24200(Двадцать четыре тысячи  двести) рублей.
          3.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.ГлавыБольшекирсановского

 сельского поселения                                                                  А.И.Чауш